
Výprodej

Vladimír Merta

Ve výprodeji dějin mají všechno
O co jsem kdy trapně stál
Ocúnové oční stíny
Ústní vodu Ideál

Smoking šitý na jedno použití
Revolvery, kapitál i svatej grál
Plastikový shity, umělý blití
Halabala odložený na regál

Žádný výlohy ani investice
Spěšný objednávky mi nešlapaj na paty
Dobrýho pomálu, všeho zlýho do třetice
V zásuvkách paměti klaunský záplaty

Mé nápady jsou víc než skromné
Ty nejlepší má někdo o dům dál
Nemám žádný ideály
Ani žádný byznysplán

Ráno dojít vybrat schránku
Prosím vás, co v novinách najdete?
Dobrý rady na nic burziánů v perziánu
Katastrofy ve světě

Vydávám zprávy ze svý vlastní země
Za pár šupů se zítra dočtete
Dneska se to odehrává netto ve mně
Zítra hrozí brutto celý planetě

Mé nápady jsou víc než prosté
Svá aktiva jsem dávno prochlastal
Nemám žádný tvůrčí plány
Zbytný statek, umrtvený kapitál

Mé potřeby jsou víc než skromné
Co se dá poslat, jsem ti dávno dal
Nemám vkladní knížku ani drobné
Ani dobrou vůli hledat dál

Samý obálky, vymáhaný pohledávky
Úroky z úroků, co dům dal
Tělo si k stáru žádá o vyšší dávky
Ale kde vzít sílu, abych si je vzal?

Mé důvody jsou víc než prosté
Vy nechcete poslouchat – mě nebaví hrát
Skončit nebo začít, to samý posté?
Nemáme si navzájem co vyčítat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

